
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования    

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»  

Гурьевского муниципального района 

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР) 

 

ПРИКАЗ 

 

От  14.10.2018                                                                                                № 11-у 

 

Гурьевск 

 

Об отчислении 

 

На основании  заявления родителей и законных представителей,     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленными с отделения «Лыжные гонки» с 14.10.2018 г. 

следующих обучающихся: 

 

№  

п/п 
ФИ 

Год 

рождения 
Школа Класс Разряд 

Тренер-преподаватель  Бураков С.П. 

1.  Антюхов Михаил 2007 11 4  

2.  Баранов Сергей 2003 5 9  

3.  Владимирова Анна 2007 11 5  

4.  Грищенко Елизавета 2002 11 8  

5.  Денинг Евгений 2005 5 7  

6.  Коваленко Екатерина  2007 11 5  

7.  Коновалов Данил 2002 11 10  

8.  Курочкин Данил 2003 5 9  

9.  Плюснин Григорий 2003 5 9  

10.  Распопина Юлия 2007 5 4  

11.  Скопкарев Сергей 2005 11 7  

12.  Собельникова Алена 2002 11 10  

13.  Суходоев Захар 2005 5 6  

14.  Шадрина Анастасия 2003 5 9  

15.  Шарко Владимир 2005 5 7  

16.  Шеремет Кирилл 2005 М-Салаирка 6  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ДЮСШ                                                  А.Е. Тропин 


